
 

 

 

UCHWAŁA  NR XXIV/213/2021 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 31 maja 2021 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o petycjach (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się, że petycja o opinię w sprawie przeprowadzenia referendum ludowego nie 

zasługuje na uwzględnienie, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do uchwały stanowiącym jej 

integralną część. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Poniecu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


